
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.106.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Publicznej Szkoły  

         Podstawowej im. Emanuela Kani w Uszycach na czas jego nieobecności. 

 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe  (t.j. Dz.U z 2025, poz. 1043) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 13.08.2025 r. na czas nieokreślony wyznaczam Panią Patrycję Napierajczyk – 

nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Emanuela Kani w Uszycach do zastępowania 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Emanuela Kani w Uszycach Pana Grzegorza 

Domańskiego w czasie jego nieobecności. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 
 


